АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  28сентября 2017г. № 570-па

О внесении изменения в постановление
Администрации Золотухинского района
от 12.05.2017г. №240-па «Об утверждении
Правил формирования, ведения и обязательного
опубликования перечня муниципального
имущества, свободного от прав третьих лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в рамках реализации целевой модели «Поддержка малого и среднего предпринимательства», утвержденной распоряжением Правительства РФ от 31.01.2017г. №147-р  Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В пункте 1 Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденных постановлением Администрации Золотухинского района от 12.05.2017г. №240-па, слова «(за исключением земельных участков)»- исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Золотухинского района                                                                      В.Н. Кожухов